
Strana 1 (celkem 4) 

USNESENÍ RADY ze dne 19. 2. 2018 

 

č. 29/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

schvaluje změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2018, provedenou rozpočtovými 

opatřeními č. 1/2018 a č. 2/2018, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 30/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o úpravě stávající infrastruktury se společností T-Mobile 

Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681, zapsanou 

v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 ke 

stavbě č. 41207 Hasičská zbrojnice Písnice, 

2. pověřuje starostu pana Mgr. Jiřího Koubka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 31/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o připojení na 

napěťové hladině NN se společností PREdistribuce a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 

Praha 5, IČ: 27376516, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 10158 ke stavbě č. 41207 Hasičská zbrojnice Písnice, 

2. pověřuje starostu pana Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatku č. 1, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 32/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje výpověď Smlouvy o zřízení a provozu profilu zadavatele č. smlouvy 

 2016036031 se společností RTS a.s., Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno-Židenice, IČO: 

25533843, zapsanou do obchodního rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně, 

oddíl B, vložka 2671,  

2. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem výpovědi, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  

 

č. 33/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o přeložce/dotčení se společností Telia 

Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 25a, 130 00 Praha 3 IČ: 26207842, 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

6808 ke stavbě č. 41207 Hasičská zbrojnice Písnice,  



Strana 2 (celkem 4) 

2. pověřuje starostu pana Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatku č. 1, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 34/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o přeložce/dotčení se společností Sitel, 

spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ: 44797320, zapsanou v obchodním 

rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6725 ke stavbě č. 

41207 Hasičská zbrojnice Písnice,  

2. pověřuje starostu pana Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatku č. 1, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 35/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 1, ev. č. 2018024016 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene č. 2016054050  na stavby  přípojky splaškové kanalizace, 

přípojky dešťové kanalizace, teplovodní přípojky a přípojky veřejného osvětlení do 

pozemků parc. č. 1120/1, 1120/4, oba v k.ú. Libuš, svěřených do správy Městské části 

Praha-Libuš, se společností Rezidence Měcholupy s.r.o., se sídlem Korunní 810/104, 

110 00 Praha 10 – Vinohrady, IČO: 27589048, zapsanou v obchodním rejstříku, 

vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 117327,  

2. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem dodatku, který je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

č. 36/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 2018024017  na stavbu 

elektro přípojky do pozemků parc. č. 1120/4, 1123/85, 1123/86, 1123/110 a 1123/111, 

vše v k.ú. Písnice, svěřených do správy Městské části Praha-Libuš, se společností 

PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO: 27376516, 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 

10158, 

2. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 37/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí kupní se společností Rezidence 

Měcholupy s.r.o., Korunní 810/104, 101 00 Praha 10, IČ: 275 89 048 zapsanou 

v obchodním rejstříku, vedeným Městský soudem v Praze pod sp. zn. C 117327,  

2. pověřuje PaedDr. Jaroslavu Adámkovou předložením Smlouvy na jednání 

Zastupitelstva MČ Praha-Libuš. 

 



Strana 3 (celkem 4) 

č. 38/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

1. bere na vědomí uplynutí 10-i leté lhůty věcného břemene k nestátnímu 

zdravotnickému středisku, a to stomatologické ordinaci a laboratoři MUDr. Věry 

Zikové a stomatologické ordinaci MUDr. Ireny Novákové dle Kupní smlouvy č. 2119 

- 41644/D ze dne 17. 10. 1994, mezi Městskou částí Praha-Libuš a Bytovým 

družstvem „K Lukám 644“, se sídlem K Lukám 644, 142 00 Praha-Libuš, IČO: 

61464414, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl 

D, vložka 1563,   

2. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka k podpisu návrhu na výmaz věcného břemene 

z katastru nemovitostí. 

 

č. 39/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. bere na vědomí uplynutí 10-i leté lhůty předkupního práva dle Kupní smlouvy č. 

2119 - 41646/D ze dne 17. 10. 1994 mezi Městskou částí Praha-Libuš a společností 

LUKA 646, s.r.o. se sídlem K Lukám 646, 142 00 Praha-Libuš, IČO: 61467120, 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

29462,   

2. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem návrhu na výmaz předkupního práva 

z katastru nemovitostí. 

 

 

č. 40/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje výpověď Pojistné smlouvy č. 0006572960 (2006044029) o pojištění 

majetku MČ Praha-Libuš s Českou podnikatelskou pojišťovnou a.s., Vienna Insurace 

Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČO: 63998530, zapsanou do obchodního 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3433, k datu 14. 4. 

2018, 

2. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem výpovědi, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.  

 
 

č. 41/2018 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje podání tří žádostí o dotaci z  rozpočtu HMP kapitola 10 - rezerva pro MČ na 

rok 2018 takto: 

 „Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181, 142 00 

Praha 4 – Libuš“  

 „TV LIBUŠ - rekonstrukce komunikací v lokalitě Na Močále“ 

                 ( ulice Na Močále, Na Jezerách, Třebejická, K Jezírku a U Pejřárny) 

 „Rekonstrukce plynové kotelny v MŠ Lojovická, Lojovická 559, 142 00 Praha 4 – 

Libuš“ 



Strana 4 (celkem 4) 

2. pověřuje panu starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem žádostí, které jsou nedílnou 

součástí tohoto usnesení.   

 


